2017年2月9日
国際ロータリー地区ガバナー、地区ガバナーエレクト　各位
地区青少年奉仕委員長、地区RYLA委員長　各位
ロータリークラブ会長、幹事　各位
ロータリークラブ青少年奉仕委員長、RYLA委員長　各位

第１回日本RYLAセミナー
大会委員長　松宮　剛
（元RI理事・全国RYLA研究会理事）
大会実行委員長　服部　良男
（RID2760 地区ガバナー）

第１回日本RYLAセミナーロータリアン参加のお願い

拝啓
皆様にはますますのご清栄のことお喜び申し上げます。
　さて、今回「第１回日本RYLAセミナー」を下記の要領でロータリー地区ガバナー始め地区委員各位に開催参加のご案内が遅滞いたしました事を深謝申し上げます。
青少年奉仕が「第５の奉仕」となり、その重要性が益々高まってきております。
未来のリーダーを育成するRYLAプログラムの活性化、問題点の改善は大切です。
全国RYLA研究会でのロータリアンの要望に応えて、各地区を代表する若者、地区ガバナー、地区青少年奉仕委員を対象に初めて全国規模のRYLAセミナーが2760地区の主催で実施いたします。
日本RYLAセミナーの目的は若者の指導力育成、地区RYLAの活性化、全国の若い指導者のネットワーク構築、RYLAを実施してない地区の地区委員への情報提供などです。
皆様にお願いいたしますことは、日本RYLAに地区ガバナー、地区青少年奉仕委員他委員の皆様のご参加をお願いいたします。
何卒、この趣旨をご理解いただき、RYLAに関わる各地区ガバナー・ガバナーエレクトはじめ各地区青少年奉仕委員会並びにRYLA委員長及びロータリークラブ会長始めクラブ青少年奉仕委員長・RYLA委員長の積極的な参加をお願い申し上げます。
敬具

【　第１回日本RYLAセミナー　】

日　　時　２０１７年３月２４日～２６日　（２４日17：00開会予定）
会　　場　全トヨタ労連研修センター　つどいの丘
宿泊場所　全トヨタ労連研修センター　つどいの丘
参加対象　ロータリー会員　（ガバナー始め青少年関連委員会）
目　　的　RYLAセミナー情報　地区RYLAの活性化
内　　容　講演、ワークショップ、発表
登 録 費　25000円

主　催　第１回日本RYLAセミナー大会委員会
　国際ロータリー2760地区
　RID2760 RYLA委員会
協　力　RID2760豊田ロータリークラブ
　国際ロータリー全国RYLA研究会
　　　　社会福祉法人　豊田市福祉協議会
　　　　全トヨタ労連研修センター　つどいの丘　http://tsudoinooka.jp/
〒470-0431　愛知県豊田市西中山町清水口133番地
TEL：0565-76-1221　FAX：0565-76-1226

受　付　国際ロータリークラブ第2760地区　豊田西ロータリークラブ事務局

[bookmark: _GoBack]締切日　　平成29年2月26日

問い合わせ先

第１回日本RYLAセミナー　大会実行副委員長　谷山　芳和
第2760地区　豊田西ロータリークラブ
TEL　0565-33-1717
FAX  0565-33-6331
メール　tw-rc@star.ocn.ne.jp

第１回日本RYLAセミナー大会委員会

大会委員長　松宮　剛
（元RI理事・全国RYLA研究会理事）

大会実行委員長　服部　良男
（RID2760 地区ガバナー）

大会実行副委員長　竹内　幹尚
（RID2760 RYLA委員長）

大会実行副委員長　谷山　芳和
（RID2760 元RYLA委員長）

大会実行幹事　　金山　明史
（RID2760 RYLA副委員長）

事務局
第2760地区豊田西ロータリークラブ
TEL  　0565-33-1717
FAX    0565-33-6331
メール　tw-rc@star.ocn.ne.jp